Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.06.2010
	№
	110-37-375-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа  от 06.11.2009г. № 110-37-705-9 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 24.12.2008г. №110-37-987 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В  соответствии с решением  Думы городского округа  от 27.02.2010 N  051-14-12 "О структуре администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" и   кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа  от 06.11.2009г. № 110-37-705-9 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 24.12.2008г. №110-37-987 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. после слов «по вопросам жизнеобеспечения» дополнить  словами «города - председатель комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи»;

1.2. слова «руководитель аппарата - управляющий делами» заменить словами «управляющий делами – начальник отдела организационной работы»;
1.3. слова « председатель Комитета по управлению ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами « заместитель председателя Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи»;
1.4. слова «председатель Комитета по архитектуре и градостроительству» заменить словами « заместитель председателя Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи»;

1.5. дополнить словами «Плакина Галина Юрьевна – начальник Управления по экономике

Блинов Анатолий Георгиевич – начальник отдела по физкультуре, спорту и молодежной политике».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования  в сети «Интернет».

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов

Исп. М.В.Павлова

Тел. 57161